

Red Apples														
Red Grapes														
Rolls		✓											✓	
Satsumas														
Spaghetti Hoops		✓					✓							
Super Noodles		✓												
Sweetcorn														
Tomato Ketchup	✓													
Tomato Soup							✓							
Tomatoes														
Tuna						✓								
Wheat Shreddies		✓												
White Bread		✓											✓	
Wraps														
Yoghurts							✓							

- Contains Metabisulphate

If your child is allergic to any of the above ingredients, please ensure that this is highlighted on your registration form and that you have spoken to the SENCO before your child starts at Early Birds and Night Owls.

Please Note: This content is reproduced from guidance from the Food Standards Agency, which retain copyright of the Crown.